令和３年５月 8 日

会員各位

                  新 宿 区 剣 道 連 盟

緊急事態宣言延長に伴うお知らせ

政府の緊急事態宣言が 5 月 31 日まで期間延長となりました。

新宿区では、スポーツ施設の休館を決め、急増するコロナ感染拡

大防止を徹底的に図ることになりましたため、

引き続き５月３１日まで新宿剣連の稽古会を休止と致します。

それ以降の予定については、追ってホームページに掲載しますの

でご確認ください。

 会員の皆様、各自にては感染予防に十分注意を頂きますように

お願い申し上げます。

                          以上